Número da Emissão: 
1ª Emissão 

Situação da Emissora: 
Adimplente com as obrigações pecuniárias 

Código do Ativo:  
CETIP: 10B0024184 

Código ISIN: 
Não se aplica a presente Emissão 

Data de Emissão: 
11 de fevereiro de 2010 

Data de Vencimento: 
119 (cento e dezenove) meses, contados a partir da data de emissão 

Quantidade de Certificados: 
54 (cinqüenta e quatro) certificados 

Número de Séries: 
Única 

Denominação Comercial:  Áquilla Securitizadora S.A. 

Endereço:    Rua Libero Badaró, nº 425, 18º andar, conj.